
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 112/2016 de 22/12/16 1 

Portaria Nº 401/2016 SEAD de 22/12/16 1 

Portaria Nº 402/2016 SEAD de 22/12/16 2 

Decreto Nº 233 de 14 de dezembro de 2016 3 

Anexos do Decreto Nº 233 4 

Decreto Nº 234 de 14 de dezembro de 2016 52 

Anexos do Decreto Nº 234 53 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 112/2016 
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
Retoma o fornecimento de alimentos para o 
Hospital Municipal, Unidade Municipal Materno-
Infantil e Unidade de Pronto Atendimento, e dá 
outras providências. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE do 
Município de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº 419/2007 de Julho de 2007,  

Considerando as constantes ausências de itens 
de alimentação essenciais para o 
funcionamento das cozinhas do Hospital 
Municipal, Unidade Municipal Materno-Infantil, e 
Unidade de Pronto Atendimento, cujo 
fornecimento é de responsabilidade do Instituto 
de Assistência à Saúde e Promoção Social - 
PROVIDA; 

Considerando que tal fato compromete a oferta 
de refeições para funcionários e pacientes; 

Considerando que a cláusula décima nona do 
Contrato de Execução de Serviços nº 3-
503/2016 permite a retomada dos serviços pelo 
município, de forma imediata, em hipóteses de 

risco quanto à continuidade dos serviços de 
saúde prestados à população; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Retomar o fornecimento de alimentos 
para o Hospital Municipal, Unidade Municipal 
Materno-Infantil e Unidade de Pronto 
Atendimento. 

Art. 2º - As despesas decorrentes desta ação 
serão descontadas dos valores a serem 
repassados para o Instituto PROVIDA; 

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

Secretaria Municipal de Saúde, 22 de dezembro 
de 2016. 

Antônio Carlos da Silva Magalhães Neto 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 

PORTARIA Nº 401/2016 SEAD 
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
Exoneração servidor público para exercer a 
função de Fiscal de Contrato da Secretaria de 
Administração. 

A Secretária da Administração Municipal de 
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar a Servidora Pública, Viviane 
Gomes dos Santos, Matrícula 4349, como 
Fiscal do (s) Contrato (s), da Administração, na 
forma do art.67 da Lei nº 8.666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

1106/2015 PMTF 
TERMICA NORDESTE 

CLIMATIZAÇÃO E 
REFRIGERAÇÃO LTDA-ME 

1107/2015 
IMPACTO CARIMBO E 
SERVIÇOS LTDA-ME 

568/2016 PMTF 
NOBREZA COMERCIO DE 

GÁS E AGUA LTDA-ME 

1195/2015 PMTF 
CENTRO AUTOMOTIVO 

RODRIGUES LTDA 

2-575/2016 PMTF 
HELSIAS DOS SANTOS 

NUNES - ME 

2-574/2016 PMTF 
COMERCIAL FAMILIA JB 

LTDA - ME 

2-614/2016 PMTF 
CINTIA VOGEL DE 
CASTILHO - EPP 



 
 

2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

2-590/2016 PMTF 
JL CANDEIA PRODUTOS 

DE LIMPEZA - ME 

2-612/2016 PMTF 
BUZATTUS 

EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITÓRIO LTDA - EPP 

2-615/2016 PMTF 
KRETTI E KRETLI LDTA - 

EPP 

012/2014 PMTF 
CARLOS ALBERTO M. DE 

ALMEIDA 

007/2014 PMTF 
MARLENE PRATES DA 

ROCHA 

015B/2015 PMTF JOSÉ CARLOS DA ROCHA 

006B/2014 PMTF 
CARLOS ALBERTO M. DE 

ALMEIDA 

195/2014 PMTF 
SONIA AMELIA 
BITTENCORT 

050/2015 PMTF CARLOS ANCINI FAE 

014/2014 PMTF CARLOS ANCINI FAE 

013-A/2014 PMTF 
MAILZA CABRAL S. 

DAMASCENO 

013/2014 PMTF 
TEREZINHA DE JESUS 

CORDEIRO 

081/2014 PMTF CONSTRUTURA MODULAR 

164/2015 PMTF MARIA DA CONCEIÇÃO 

005-A/2014 PMTF 
CONDOMINIO TEIXEIRA 

MALL CENTER 

012/2015 PMTF 
JOSE SERGIO 

FIGUEIREDO FILHO 

016-A/2014 PMTF 
NILTON ALVES DOS 

SANTOS 

053/2015 PMTF 
EGLIFE BRAUHER 

SIQUEIRA DE SOUZA 

201/2015 PMTF 
LUCINEIDE RIBEIRO P. 

TEIXEIRA 

200/2016 PMTF 
AGENOR ALVES DE 

OLIVEIRA 

189B/2015 PMTF 
DILMA MARIA MACEDO 

NOGUEIRA 

189A/2015 PMTF 
DILMA MARIA MACEDO 

NOGUEIRA 

189/2015 PMTF RENATO GUISOLFI 

028/2015 PMTF JOSE ROBERTO SILVA 

215-K/2015 PMTF 
ANTONIO PEREIRA 

FARIAS 

249/2015 PMTF 
ELIENE NOGUEIRA DE O. 

NOVAIS 

244/2015 PMTF ROSILENE VIEIRA GABLER 

251/2015 PMTF 
SUFIA DUARTE DE 

ALMEIDA 

215-L/2015 PMTF 
CLAUDIA GUIMARÃES 

QUEIROZ 

025/2016 PMTF ELITA SILVADA ROCHA 

511/2016 PMTF JOEL ALVES PIRES 

688/2016 PMTF 
VR SERVIÇOS MÉDICOS E 

RADIOLOGICOS LTDA 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Secretaria Municipal de Administração de 
Teixeira de Freitas, 22 Dezembro de 2016. 

Marli Oliveira de Jesus 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

PORTARIA Nº 402/2016 SEAD 
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
Designa agendamento para concessão de 
Auxilio Doença ou Aposentadoria por Invalidez e 
dá outras providências. 

A Secretária Municipal de Administração de 
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade 
com o disposto na Lei nº 822/2014 de 
02/12/2014, e na Lei nº 290/2003 de 
30/05/2003. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar agendamento para concessão 
de Auxilio Doença ou Aposentadoria por 
Invalidez ao (a) servidor (a), MARLEIDE 
GONÇALVES, lotado (a) na, SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE no cargo de TÉCNICO 
DE LABORATÓRIO, matrícula nº 23528, a 
partir de 22/12/2016, em atenção ao seu pedido 
de agendamento de pericia junto ao INSS. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Teixeira de Freitas-BA, em 22 de dezembro de 
2016. 

Marli Oliveira de Jesus 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

DECRETO Nº 233 
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
Aprova o Quadro de Detalhamento da Despesa 
- QDD para o Exercício financeiro de 2017, 
relativo ao Orçamento do Município de Teixeira 
de Freitas e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE 
FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica 
do Município, e considerando o que estabelece 
a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO e a Lei 
Orçamentária Anual - LOA, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aprovado o Quadro de 
Detalhamento de Despesas - QDD do Município 
de Teixeira de Freitas para o exercício de 2017, 
instrumento que detalha operacionalmente os 
Projetos e Atividades constantes da Lei nº 
972/2016, constituindo instrumento de execução 
orçamentária e gerência, conforme 
detalhamento contido nos quadros anexos a 
este Decreto.  

Art. 2º - Fica a Contabilidade Municipal 
encarregada de exercer o efetivo 
acompanhamento da execução orçamentária, 
bem como efetuar os registros contábeis dela 
decorrentes. 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor em 01 de 
janeiro de 2017, revogando-se as disposições 
em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 14 de dezembro de 2016. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 



 
 

4 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

5 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

6 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

7 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

8 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

9 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

10 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

11 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

12 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

13 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 



 
 

14 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

15 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

16 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

17 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

18 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

19 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

20 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

21 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

22 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

23 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

24 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

25 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

26 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

27 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

28 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

29 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

30 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

31 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

32 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

33 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

34 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

35 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

36 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

37 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

38 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

39 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

40 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

41 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

42 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

43 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

44 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

45 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

46 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

47 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

48 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

49 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

50 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

51 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 



 
 

52 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

DECRETO Nº 234 
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016 

Aprova a Programação Financeira e o 
Cronograma de Desembolso dos órgãos, 
entidades e fundos do Município de Teixeira de 
Freitas para o exercício 2017 e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento no disposto 
nos arts. 8º e 13 da Lei Complementar Federal 
nº. 101 de 04 de maio de 2000, na Lei Federal 
nº. 4320 de 17 de março de 1964 e objetivando 
assegurar o cumprimento das metas fiscais na 
execução da Lei Orçamentária, conforme dispõe 
a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o 
exercício de 2017, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aprovada a Programação 
Financeira do Município de Teixeira de Freitas 
para o exercício de 2017, compreendendo o 
fluxo de receita e o cronograma de desembolso, 
nos termos do detalhamento contido nos 
quadros anexos a este Decreto.  

Parágrafo único. A programação financeira 
consiste no disciplinamento da execução 
orçamentária, tendo como base o provável fluxo 
de ingressos para fazer face à distribuição dos 
recursos, segundo as prioridades de governo e 
os limites estabelecidos na Lei de Diretrizes 
Orçamentárias. 

Art. 2º - O Fluxo da Execução das Receitas-
Programação Financeira, indica a estimativa de 
arrecadação do município, segundo a sua 
natureza, compreendendo a Administração 
Direta e Indireta. 

Art. 3º - O Cronograma de Execução Mensal de 
Desembolso compreenderá as despesas 
consignadas à Unidade Orçamentária, contendo 
atividades, projetos e encargos especiais, 
classificadas segundo o seu grupo e natureza. 

Art. 4º - As alterações do Fluxo da Execução 
das Receitas - Programação Financeira, e do 
Cronograma de Execução Mensal de 
Desembolso, serão efetivadas mediante 
Decreto. 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor a partir de 
1º de janeiro de 2017, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 14 de Dezembro de 2016. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 



 
 

53 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

54 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

55 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

56 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

57 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

58 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

59 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

60 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

61 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 



 
 

62 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016, Nº 2587 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002587c122122016 

 


